1562 senesinde Şah Sultan ile evlenmiştir. Ardından, Hasan Paşa, H. 971 (M.

1563/4) de Bosna’ya vali olarak tayin edilmiştir. H. 976 (M. 1568/9) senesinde

oradan ayrılmıştır. H. 978 (1570/71) senesinde Rumeli beylerbeyi görevini üst-

lenmiştir. Bu görevinden sonra kubbe veziri olmuştur. Bilindiği üzere Kubbealtı

vezirleri beylerbeyi arasından seçilmektedir. Böylece, kubbe veziri diğer adıyla

kubbe veziri olan Hasan Paşa divan toplantısına katılan üyelerden biri olmuştur7.

rulması gereken en önemli hususlardan biridir. II. Selim’in Nurbanu Sultan’dan

üçü kız (Şah- Gevherhan ve İsmihan) biri oğlan (Murad) olmak üzere dört çocu-

ğu dünyaya gelmiştir8. Kanuni Sultan Süleyman, torunları Şah Sultan, İsmihan

Sultan ve Gevher Sultan’ı evlendirme kararı almıştır. Bu karar sonucu Hasan

Paşa, Hicri 969 (1562) senesinde II. Selim’in kızı Şah Sultan ile evlenmiştir.

Müfredat ve hesap defterleri başta olmak üzere arşiv kayıtlarına yansıyan belgeler,

yapılan düğün ve evlilikler hakkında önemli bilgiler sunmaktadır. Defterdeki bilgi-

lere göre, Damat Sokullu Mehmet Paşa’ya zevcesi İsmihan, Piyale Paşa’ya zevcesi

ilerlemesine kapı aralamıştır. Sokullu başta olmak üzere damatların kariyer basa-

maklarının evlilikten sonra çok hızlı yükseldiği aşikardır. Ancak, Hasan Paşa’nın

kariyerine bakıldığında, durum pek öyle gözükmemektedir. Şah Sultan ile 1562

senesinde evlendikten bir yıl sonra Paşa’nın, H. 971 (M. 1563/4) de Bosna’ya vali

olarak tayin edildiği ve H. 976 (M. 1568/9) senesinde oradan ayrıldığına daha

önce değinmiştik. Paşa’nın beş yıl kadar bu görevi ifa ettiği düşünülürse evlili-

ğinden dolayı bu makamı elde ettiği fikri pek doğru bir yorumlama olmaz, çünkü

Şah sultan ile üç ya da dört yıl gibi kısa bir süre evli kalmıştır. Ayrıca, boşan-

dıktan sonra, H. 978 (1570/71) senesinde Rumeli beylerbeyi ve ardından vezirlik

görevlerini üstlenmiştir. Görüldüğü üzere Paşa, boşandıktan sonra vezirlik maka-

mını elde etmiştir. Bu bilgiler ışığında ilk akla gelen, saraya damat olarak girme-

sine yol açan şeyin ne olduğu sorusudur. Hasan Paşa’nın çakırcıbaşı iken cami

Hasan Paşa’nın nerede ve ne zaman vefat ettiği hususu da tartışmalıdır. Sicill-i

Osmani’deki bilgiye göre Hasan Paşa 20 Ramazan 981 (13 Ocak 1574)’te ani-

den vefat etmiştir. Ancak, “Vefeyât-ı Selâtin ve Meşâhir-i Rical” adlı esere göre,

“Doğancı Hasan Paşa vüzeradan iken Edirne’de ‘uzlet-i cennet, sene 960 (1553)

tarihinde vefat edip binâ kerdesi olan zâviyesinde defn olunmuştur. Üsküdar’da

binâ eylediği câmi’in pişgâhında vâki’ meydana Doğancılar deyü sebeb-i şöhret

olmuştur. Vefâtından beş sene mukaddem binâ eylemiştir”.27 Ancak, Paşa’nın bu

tarihte vefat etmiş olması mümkün değildir.